ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/PMS/2021
OBJETO: A comissão Permanente de Licitações, pregoeira e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Sangão, SC, instituída pelo Decreto Municipal n° 001/2021, torna público para o conhecimento dos interessados o REVOGAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL N° 015/PMS/2021, com sessão iniciada  19/05/2021 objeto o REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa especializada na execução de serviços de limpeza e conservação, digitador e zelador, a serem realizados sob a forma de execução indireta, para a Prefeitura de Sangão e Autarquia municipais em decorrência da constatação de improcedências de fundamental importância no processo licitatório. Ao tempo, que esta Comissão Permanente de Licitação informa que o objeto supracitado será realizado brevemente, a data será publicada respeitando as Leis Federais 10.520/2002 e 8.666/93

Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo REVOGAÇÃO do referido pregão.
Demais esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a sexta-feira no Dept. Compras Município de Sangão, no horário das 8 horas às 12 horas; email: licitacao@sangao.sc.gov.br;  ou telefone (0**48) 3656-3500.

Sangão (SC) – 24/05/2021